Администрация Иштанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

29.12.2014 г.                                                                                                                           №  85
О внесении изменений в реестр

объектов муниципальной собственности
В соответствии со статьей 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из реестра объектов муниципальной собственности, приватизированные жилые помещения муниципального жилищного фонда Иштанского сельского поселения, согласно прилагаемого перечня.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Бондарчук Н.Ю.

Глава Администрации
Иштанского сельского поселения

Л.В.Маленкова
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества «жилых помещений муниципального жилищного фонда», исключаемых из перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Иштанского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование
жилого

помещения
	Адрес,

местонахождение
	Основание для исключения из перечня

 объектов муниципальной собственности
	Общая

площадь, м. кв.
	Год ввода в эксплуата

цию

	1
	квартира
	с. Иштан,

ул. Школьная,

 д. 1, кв.9
	Договор передачи жилого помещения в собственность от 24.04.2014 г. № 91

	30
	1977

	2
	квартира
	д. Рыбалово, ул. Колхозная, д. 55, кв.2
	Договор передачи жилого помещения в собственность от 12.09.2014г. № 92

	60
	   1980

	3
	квартира
	д. Рыбалово, ул. Молодежная, д.4, кв.1
	Договор передачи жилого помещения в собственность от 12.09.2014г. № 93

	48
	 1981

	4
	квартира
	с. Иштан, ул. Колхозная, д. 73, кв.1
	Договор передачи жилого помещения в собственность от 26.09.2014г. № 94

	61
	  1985

	5
	квартира
	с. Иштан, ул. Школьная, д.1, кв.12
	Договор передачи жилого помещения в собственность от 01.10.2014г. № 95

	30
	  1977

	6
	жилой дом
	с. Иштан, ул. Колхозная, д.6
	Свидетельство о государственной регистрации права от 08.12.2014 70-АВ 642022
	33
	  1872